segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres jurídicos e da
Comissão Permanente de Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as
fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei
de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº
011/2018, determinando a celebração de contrato com a empresa ATELIER DE ARQUITETURA
GABRIEL MORENO EIRELI, CNPJ: 17.273.784/0001-24, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá/BA, 05 de março de 2018. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 345/2018
P.A.: Nº 0061/2018 – INEXIGIBILIDADE: Nº 011/2018 – CONTRATO Nº 0345/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Atelier de
Arquitetura Gabriel Moreno EIRELI, CNPJ: 17.273.784/0001-24 – OBJETO: Prestação de serviços
técnicos especializados na elaboração de projetos arquitetônicos e urbanísticos de interesse da
Prefeitura Municipal de Uauá, além de assessoria e consultoria na área – VALOR GLOBAL: R$
64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 09 e 12 –
Atividades: 2046 e 2012 – Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39 – Fontes: 00 e 02 – VIGÊNCIA: 05/03 a
31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 05/03/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F4E698703FDF21F0E409ADB67809AB8

		2018-04-09T12:24:52-0300